
 
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Selecció 

 
PROCÉS SELECTIU DE DE VUIT PLACES DE PERSONAL FUNCIONARI DE CARRERA 
D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, TORN LLIURE, 
ADSCRITES A L’ORGANISME AUTÒNOM BASE-GESTIÓ D’INGRESSOS 
(CONVOCATÒRIA 22-038) 

 
Relació de persones aprovades i proposta de nomenament que efectua el Tribunal de 
selecció: 
 
Atès el nombre de places objecte de la convocatòria. 
 
Atesa la puntuació global obtinguda per les persones aspirants en el concurs oposició. 
 
D’acord amb el que estableix la base onzena de les Bases generals vigents. 
 
El tribunal qualificador ha resolt: 
 
1. Declarar que han superat el procés selectiu les persones aspirants següents: 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 
TOTAL 

RUIZ GÓMEZ, ANTONIO JOSÉ ***8216** 60,00 
FERRATÉ MONCUSÍ, GABRIEL ***7672** 59,20 
GARRIDO GARRIDO, MARIA PILAR ***0034** 59,03 
BRIZ LORENZO, JOSEFINA ***5891** 57,83 
MARTÍ CABRÉ, SÒNIA ***3499** 56,40 
CARRIÓN ROCA, PATRICIA ***0380** 55,44 
RUIZ SAINZ, MARTA ***3195** 53,86 
MIGUELEZ MARTINEZ, MARIA LAURA ***3375** 50,96 
CANDEL SENDRA, MARIA JOSE ***9455** 49,76 
LOPEZ RODRIGUEZ, MANUELA ***9527** 48,24 
BALCELLS RUZ, MARTA ***8894** 47,57 
CEDO PAGES, CORINA ***2579** 46,19 
COLL ROVIRA, DAVID ***2105** 41,81 
MACIAS CARNERERO, RICARDO ***7995** 38,47 
GARCIA BERNAUS, MIREIA ***0405** 37,82 

 
2. Formular proposta de nomenament com a personal funcionari de carrera d’auxiliar 
administratiu, escala d’administració general, subescala auxiliar, adscrites a l’Organisme 
Autònom BASE-Gestió d’Ingressos de la Diputació de Tarragona, a favor de les persones 
aspirants següents:  
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 

RUIZ GÓMEZ, ANTONIO JOSÉ ***8216** 

FERRATÉ MONCUSÍ, GABRIEL ***7672** 

GARRIDO GARRIDO, MARIA PILAR ***0034** 

BRIZ LORENZO, JOSEFINA ***5891** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 10/09/2025 a les 09:41:30



 
MARTÍ CABRÉ, SÒNIA ***3499** 

CARRIÓN ROCA, PATRICIA ***0380** 

RUIZ SAINZ, MARTA ***3195** 

MIGUELEZ MARTINEZ, MARIA LAURA ***3375** 

 
3. Proposar que passin a formar part de la borsa de treball d’auxiliar administratiu/iva, per a 
l’Organisme Autònom BASE-Gestió d’Ingressos derivada d’aquesta convocatòria, les 
persones aspirants següents: 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 

CANDEL SENDRA, MARIA JOSE ***9455** 

LOPEZ RODRIGUEZ, MANUELA ***9527** 

BALCELLS RUZ, MARTA ***8894** 

CEDO PAGES, CORINA ***2579** 

COLL ROVIRA, DAVID ***2105** 

MACIAS CARNERERO, RICARDO ***7995** 

GARCIA BERNAUS, MIREIA ***0405** 

 
4. Fer pública la relació esmentada i trametre-la a la Presidència de la corporació. 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 
delegat de l’Àrea de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària del tribunal qualificador 
Marta Domingo Fontova 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 10/09/2025 a les 09:41:30


